persona  qui  hunc  pactum  nostrum  inrumpere  quesierit  aut  contra 

regula  Sancta  Juliana  proinde  contempciosus  extiterit,  in  priinis  ira 
Dei  descendat  super  eum  et  rufea  celestia  et  cum  luda  traditore  habeat 

parte  in  eterna  dapnatione,  et  excomunicatus  permaneat  a  corpus  et 

sanguinis  Domini  nostri  Ihesu  Christi,  et  post  dapna  secularia  infe- 
rat  ipso  monasterio,  cum  omni  re  cum  que  superius  comprehensum 

est  duplatu  vel  triplatu  in  simile  tale  locum  cum  solidos  CCC,  et  post 

parte  Imperatoris  auri  libras  V.e  et  pactum  vel  testamentum  tradi- 
ctionis  firmis  permaneat.  Facta  scriptura  testamentum  tradictionis 

die  1111.a  feria,  VI.0  kalendas  junii,  era  M.  C.  L.  V.a,  regnante  Rex 
Adfonsus  in  Castella  et  in  Toleto  atque  en  Aragona  sive  in  Asturias 

et  Regina  Donna  Urracha  in  Legione  atque  in  Gallicia,  et  e'go  Gon- 
galvo  Sanciez  una  cum  eredibus  qui  iam  supra  sunt  scripti  de  isto 

monasterio  in  hoc  pactum  tradictionis  vel  confirmationis  ad  regula 

Sancta  Iuliana  et  a  tibi  Martinus  abba  quod  fecimus  voluimus  et 

legenter  audivimus  et  de  manus  nostras  roboravimus  -| — |-  coram 

testes  Citi  Veliti,  hic  testes  sumus  et  de  manus  nostras  -) — j- 

roboramus,  Goncalvo  Sanciez  -j-  confirmo,  Martino  Sanciez  confir- 

mo -j-,  Donna  Flamma  manu  mea  -j-  confirmo,  Fernant  Godestioc 
manu  -\-  confirmo,  Eilo  Sanciez  manu  -f-  confirmo,  Marina  San- 

ciez manu  -f-  confirmo,  Maria  et  Goina  manus  nostras  -j — |-  con- 

firmamus,  Guntsalvo  et  Sancio  manus  nostras  -\ — \-  confirmamus, 

Pelagio  manu  -f-  confirmo,  et  nos  filios  de  Maior  Galindec.  -j — (- 
confirmamus,  filios  de  Maria  Sanciez,  manus  nostras  -| — (-  confir- 

mamus, filios  de  Toda  Dueña  manus  nostras  -| — (-  confirmamus, 

Sancio  Galindec  manu  -f-  confirmo,  Peíalo  Quitlac  manu  -j-  con- 

firmo, et  neptos  de  Didago  Petric  manus  nostras  -| — |-  confirma- 

mus,  Sancia  Petriz  manu  -j-  confirmo,  Petru  Munnioz  -f-  manu 

confirmo,  Pelagio  Petriz  manu  -j-  confirmo,  Petro  Citec  manu  con- 

firmo, Oro  Petriz  manu  -\-  confirmo,  Xemena  Petriz  manu  -f-  confir- 

mo, Goncalvo  Citez  et  uxor  Maria  manus  nostras  confirmamus  -j-+> 

Garcia  Fernandez  manu  -\-  confirmo,  lohannes  presbiter  titulavit, 
manu  mea  signum  fecit. 
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Miércoles  27  de  mayo  del  año  1117.